
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi 

těmito smluvními stranami: 

 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Barborská 51, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 000 69 922 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 1176 

zastoupena Janou Šorfovou, MBA, ředitelkou 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Pluxee Česká republika a.s.  
 
se sídlem Plzeňská 3350/18, Praha 5 – Smíchov 

IČO: 61860476 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 2947 

zastoupena Stéphane Lhopiteau, předseda představenstva 

      Nicolas Jean-Pierre Baudouin Morel, člen představenstva 

Podepisující za společnost na základě plné moci: Vladimíra Zápotocká 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely objednávku dne 12.01.2023 prostřednictvím potvrzené objednávky č. O-

0061/00069922/2023 učiněné Objednatelem (v objednávce uveden jako odběratel), jejímž předmětem 

byla Objednávka produktu Stravenka v celkové částce 206.171, - Kč (dále jen „objednávka č. 1“). 

2. Smluvní strany uzavřely objednávku dne 17.04.2023 prostřednictvím potvrzené objednávky č. O-

0241/00069922/2023 učiněné Objednatelem (v objednávce uveden jako odběratel), jejímž předmětem 

byla Objednávka produktu Stravenka v celkové částce 206.171, - Kč (dále jen „objednávka č. 2“). 

3. Smluvní strany uzavřely objednávku dne 20.07.2023 prostřednictvím potvrzené objednávky č. O-

0413/00069922/2023 učiněné Objednatelem (v objednávce uveden jako odběratel), jejímž předmětem 

byla Objednávka produktu Stravenka v celkové částce 206.400,90 Kč (dále jen „objednávka č. 3“). 

4. Smluvní strany uzavřely objednávku dne 12.1.2023 prostřednictvím potvrzené objednávky č. O-

0558/00069922/2023 učiněné Objednatelem (v objednávce uveden jako odběratel), jejímž předmětem 

byla Objednávka produktu Stravenka v celkové částce 206.400,90 Kč (dále jen „objednávka č. 4“). 

5. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky č. 1, objednávky 

č. 2, objednávky č. 3 a objednávky č. 4 uvedených v předchozích ustanovení odst. 1., 2., 3. a 4. tohoto 

článku a má povinnost uzavřené smlouvy, resp. objednávky, zveřejnit postupem podle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  



6. Obě smluvní strany shodně konstatují, že přestože objednávky byly uzavřeny dne 12.01.2023, 

17.04.2023, 20.07.2023 a 10.10.2023, avšak ke dni objednání nebyly předmětné objednávky zveřejněny 

v registru smluv. Plnění dle těchto objednávek bylo zahájeno již dne 12. 01. 2023 (pro objednávku č. 

1), 17.04.2023 (pro objednávku č. 2), 20.07.2023 (pro objednávku č. 3) a 10.10.2023 (pro objednávku 

č. 4), tj. před účinností dotčených objednávek. Objednatel již zaplatil ujednanou cenu objednávky a 

Dodavatel objednávku uskutečnil. 

7. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných objednávek a za 

účelem vyloučení jakýchkoliv pochybností, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím 

závaznosti uzavřených objednávek a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 

snaze napravit stav vzniklý v důsledku započetí plnění dle objednávky před jejich účinností, sjednávají 

smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané dle 

objednávky č. 1, objednávky č. 2, objednávky č. 3 a objednávky č. 4, resp. jednotlivých objednávek, 

které tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaných 

objednávek považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smluv uvedených 

v čl. I. odst. 1., 2., 3. a 4. tohoto článku. této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu 

s ustanovením § 5 zákona o registru smluv 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

 

 

Příloha č. 1 – Objednávka č. O-0061/00069922/2023 ze dne 12.01.2023 

Příloha č. 2 – Objednávka č. O-0241/00069922/2023 ze dne 17. 04. 2023 

Příloha č. 3 – Objednávka č. O-0413/00069922/2023 ze dne 26. 07. 2023 

Příloha č. 4 – Objednávka č. O-0558/00069922/2023 ze dne 10. 10. 2023 

 

 

 

 



Objednatel: 

V Kutné Hoře dne  

 

 

________________________________ 

Za Galerii Středočeského kraje, p.o. 

Jana Šorfová, MBA, ředitelka 

Dodavatel: 

V Praze dne 

 

 

________________________________ 

Za Pluxee Česká republika a.s.  
 

Vladimíra Zápotocká 

 


